МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« КОЧУБЕЙСКИЙ  ДЕТСКИЙ САД « ЧЕБУРАШКА»  МР «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
368880   РД  с. Кочубей ул. Комарова , 19

Приказ №  -д

по д/с  « Чебурашка»                                                        от _________ 201_г.
с. Кочубей

 « О зачислении ребёнка в ДОУ»

Руководствуясь правилами приёма воспитанников на обучение по образовательным программам
дошкольного образования  в муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
« Кочубейский детский сад « Чебурашка», утверждённые приказом заведующего № 74-од от
03.08.2018г.Уставом МКДОУ

Приказываю:

1. Зачислить ФИО ребёнка в соответствии с направлением в рамках реализации

муниципальной услуги, предоставляемой МКУ « Отдел образования» МР « Тарумовский
район» РД, по приёму заявлений, постановке на учёт и зачислению детей в
образовательные организации, реализующие основную программу дошкольного
образования в младшую ( среднюю, старшую) группу с ___________

2. Расместить распорядителььный акт( выписку приказа) о зачислении ребёнка с учётом
исполнения законодательства Российской Федерации о персональных данных на
информационном стенде учреждения в течение 3 дней со дня исполнения приказа.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Заведующий                           Григорьева С.Н.